



UNIwersytet Medyczny
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU
Dział Zamówień Publicznych

Adres:
61-701 Poznań
ul. Fredry 10

tel.: (061) 854-60-00
fax (061) 854-61-46
e-mail: dzp@ump.edu.pl

L. dz. DZP- 482 /19

Poznań, dnia 25.07.2019 r.

Wszyscy Wykonawcy/platforma zakupowa

Dotyczy: PN-44/19 przetargu nieograniczonego na **Sukcesywną dostawę drobnego sprzętu laboratoryjnego, pipet automatycznych oraz probówek do pobierania krwi w systemie aspiracyjno-próżniowym na potrzeby Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu z podziałem na 7 części.**

W związku z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania przetargowego, Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), udziela następujących odpowiedzi oraz dokonuje zmian:

Pytanie 1. Dotyczy części 1 poz. 6.

Prosimy o zmianę koloru dla probówki w tej pozycji, ponieważ zgodnie z wymaganym kodem korek jest koloru białego.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ i w części 1 poz. 6 zmienia kolor korka z czerwonego na biały.

Pytanie 2. Dotyczy części 1 poz. 18.

Rozumiemy, iż można zaoferować pojemność 2,6 lub 2,7 ml z zachowaniem pozostałych parametrów.

Odpowiedź:

W części 1 poz. 18. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojemności 2,6 lub 2,7 ml z zachowaniem pozostałych parametrów.

Pytanie 3. Dotyczy części 1 poz. 21

Prosimy o odstąpienie od sterylności produktu ponieważ probówki do pobierania krwi włósniczkowej zgodnie z obowiązującymi przepisami nie muszą być sterylne ze względu na ich charakter.

Odpowiedź:

W części 1 poz. 21 Zamawiający odstępuje od sterylności i dopuszcza produkty niesterylne.

Pytanie 4. Dotyczy części 1 poz. 54

Zwracamy się o dopuszczenie końcówek neutralnych, które zapewnią wysoką jakość wizualną próbek.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza końcówki neutralne.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie w poz. 11 zamiast statywu szeregowego, statywu kołowego kompatybilnego z proponowanymi pipetami?

Odpowiedź:

W części 5 poz. 11 Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie statywu kołowego kompatybilnego z proponowanymi pipetami.

Pytanie 6. Dotyczy części nr 3 pkt 16 i 17

Czy Zamawiający dopuści kolby wykonane ze szkła DURAN z oznaczeniami wykonanymi trwałą, wysoce kontrastową niebieską emalią?

Uzasadnienie:

Nazwa Blaubrand® jest zarejestrowanym znakiem towarowym należącym do jednej firmy (w odróżnieniu do nazwy Duran®, która dotyczy szkła o określonej jakości, oferowanego przez bardzo wielu dostawców). Ograniczenie wyboru jedynie do produktów oznaczonych znakiem towarowym Blaubrand® zmusza Zamawiającego do zakupu konkretnego produktu i znacznie zmniejsza konkurencyjność ofert przetargowych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie proponowanych kolb.

Pytanie 7. Dotyczy części nr 3 pkt 16 i 17

Czy Zamawiający w punktach 16 i 17 części nr 3 wymaga dostarczenia identycznych kolb, o tych samych pojemnościach?

Uzasadnienie:

Pojemność kolby na etapie ofertowania jest bardzo ważna przy przygotowywaniu kalkulacji cenowej.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia identycznych kolb.

Pytanie 8. Dotyczy części nr 3 pkt.19

Czy Zamawiający dopuści lejki szklane o średnicy 60 mm, śr. nóżki 8 mm, dł. nóżki: 100 mm ze szkła borokrzemianowego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowane lejki.

Pytanie 9. Dotyczy części nr 3 pkt.20

Czy Zamawiający dopuści lejki szklane o średnicy 80mm, śr. nóżki 8mm, dł. nóżki: 140mm ze szkła borokrzemianowego?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza proponowane lejki.

Pytanie 10. Dotyczy par. 1 ust. 5, par. 3 ust. 10, par. 6 ust. 4

Prosimy o wyjaśnienia czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu:

- paragrafu 1 ust. 5 umowy na: „Zamawiający zastrzega sobie prawo dokonania zmiany ilości przedmiotu zamówienia wyszczególnionego co do rodzaju w załączniku nr ... do umowy, w granicach wynagrodzenia o którym mowa w §3 ust. 1, a także możliwość niewykorzystania przedmiotu umowy w zakresie ilościowym i wartościowym. Zamawiający zapewnia realizację minimum 60% wartości zamówienia. Wykonawcy w takim przypadku nie będzie przysługiwać jakiegokolwiek roszczenie z tytułu niewykorzystania przez Zamawiającego przedmiotu zamówienia w pełnym zakresie ilościowym i wartościowym,
- paragrafu 3 ust. 10 umowy na: Zamawiający zapewnia realizację minimum 60% wartości zamówienia. Wykonawca oświadcza, że nie będzie dochodził od Zamawiającego żadnych roszczeń w razie niezłożenia przez Zamawiającego w okresie obowiązywania umowy zamówienia na całą kwotę określoną w ust. 1 lub w ilościach wskazanych w załączniku nr 1 do umowy.
- paragrafu 6 ust. 4 umowy na: Zamawiający zapewnia realizację minimum 60% wartości zamówienia. Wykonawcy nie przysługują jakiegokolwiek roszczenia odszkodowawcze w przypadku niezrealizowania pełnego zakresu umowy określonego w załączniku nr 1 do umowy.

Uzasadnienie:

Określenie minimalnej wartości zamówienia umożliwi Wykonawcom lepsze oszacowanie kosztów i przygotowanie korzystniejszych cenowo ofert przetargowych.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy.

Pytanie 11 Dotyczy paragrafu nr 2 ust. 6

Prosimy o wyjaśnienia czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu paragrafu nr 2 ust. 6 na: „W razie stwierdzenia braków ilościowych lub wad fizycznych, Zamawiający zobowiązuje się zawiadomić o tym Wykonawcę faksem na numer lub drogą elektroniczną na adres email:w terminie 5 dni roboczych od otrzymania dostawy.

W przypadku braków ilościowych Wykonawca zobowiązuje się uzupełnić reklamowany towar na wolny od wad w terminie 8 dni roboczych od daty otrzymania zawiadomienia o brakach. Natomiast w przypadku wad fizycznych Wykonawca zobowiązuje się wymienić reklamowany towar na wolny od wad w terminie 8 dni roboczych po otrzymaniu zgłoszenia. W obu przypadkach reklamacje odbywają się na koszt Wykonawcy.

Uzasadnienie:

Wprowadzenie ww zmiany umożliwi dochowanie przez Wykonawcę zadeklarowanych terminów reklamacyjnych, jak również może wpłynąć na zwiększenie ilości Wykonawców chętnych do udziału w ww postępowaniu.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zmiany zapisu dotyczące postępowania w ramach reklamacji.

W załączeniu zaktualizowany wzór umowy stanowiący załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie 12 Dotyczy paragrafu nr 4 ust. 1 punkt 1

Prosimy o wyjaśnienia czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu paragrafu nr 4 ust. 1 punkt 1 na: „Za opóźnienie w dostawie lub reklamacji przedmiotu umowy w wysokości 0,5% wartości niezrealizowanej dostawy lub reklamowanej części zamówienia za każdy dzień opóźnienia.

Uzasadnienie:

Prosimy o wykreślenie zapisu dotyczącego wartości minimalnej kary 20 zł. W sytuacji w której wartość zamówienia lub wartość reklamowanego produktu będzie bardzo niska, kwota 20 zł wydaje się być kwotą wygórowaną. Wysokie kary umowne w przypadku ewentualnego opóźnienia, zaburzają rachunek ekonomiczny tego kontraktu, a tym samym ograniczają ilość Wykonawców chętnych do udziału w/w postępowaniu przetargowym. W tej sytuacji prosimy o zmianę w/w zapisu umowy.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu i umniejszenie minimalnej kary do 5 zł.

W załączeniu zaktualizowany wzór umowy stanowiący załącznik nr 1 do SIWZ.

Ponadto, Zamawiający wprowadza zmiany w załączniku nr 3 do SIWZ (formularz cenowy) dla części 7 – wiersz 12 i 13. Zmieniony załącznik nr 3 dla części 7 stanowi załącznik do niniejszego pisma.

UWAGA! Ofertę na część 7 należy złożyć wraz ze zmienionym formularzem cenowym dla tej części.

W związku z powyższym Zamawiający, zgodnie z art. 12 a ust. 2 ustawy Pzp, **zmienia termin składania ofert z 29.07.2019 r. na 30.07.2019 r. godz. 9.00.** Otwarcie ofert nastąpi 30.07.2019 r. o godzinie 9:30.

Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując je jako ważne i wiążące.

Z poważaniem,

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr inż. Bartosz Pitak
za Zamawiającego

Załączniki:

1. Zaktualizowany wzór umowy (zał. 1 do SIWZ)
2. Zmieniony załącznik nr 3 dla części 7.

Opracowała: Tatiana Malinowska
nr tel. (61) 854-60-17
e-mail: dzp@ump.edu.pl

